



## KUNNOSSAPITOAVUSTUKSET

Kuluvan vuoden kunnossapitoavustusten sähköinen haku on avoinna 31.3. asti, jolloin avustushakemus tulee viimeistään jättää.

Avustusta voi hakea oheisen linkin kautta: <https://somero.tiekuntarekisteri.fi/login>

Someron kaupunki jakaa järjestäytyneille yksityisille teille vuosittaista kunnossapitoavustusta. Avustusten jakaminen perustuu Someron ympäristölautakunnan päätökseen 6.7.2016 § 54 [PDF]. Avustusta haluavien tiekuntien tulee liittyä Someron kaupungin avustusjärjestelmään, jonka piiriin kuuluville, avustusedellytykset täyttävälle tiekunnille osoitetaan vuosittainen avustus, jonka määrä perustuu tien kunnossapitoluokkaan sekä tien pituuteen.

Avustusjärjestelmään kuuluvan ja kunnossapitoavustusta hakevan tiekunnan tulee toimittaa mahdolliset muutokset tietoihinsa Someron kaupungilla käytössä olevan sähköisen avustusjärjestelmän kautta viimeistään maaliskuun viimeisenä päivänä (31.3.). Avustuspäätöstä tehtäessä ovat päätöksenteon pohjana sähköiseen avustusjärjestelmään hakuajan päättyessä merkityt tiedot. Avustukset maksetaan toukokuun loppuun mennessä kunakin vuonna avustuspäätösvuotta edeltävän vuoden kunnossapitomenoihin. Avustusjärjestelmään kuuluville tiekunnille tiedotetaan vuosittain tehdystä avustuspäätöksestä.

### Avustusjärjestelmään liittyminen sekä siitä eroaminen

Someron kaupungin kunnossapitoavustusjärjestelmään liitytään ja siitä erotaan erityisellä lomakkeella. Lomakkeita saa Someron kaupungin rakennustoimistosta. Liityttäessä järjestelmään tulee täytetyn lomakkeen liitteenä palauttaa ajan tasalla oleva, voimassaolevan maanmittauslaitoksen tienpidon osittelua koskevan ohjeen mukainen tiekunnan yksikkölaskelma, joka ei saa olla viittä vuotta vanhempi.

Liittymis-/eroamislomake mahdollisine liitteineen tulee toimittaa Someron kaupungin rakennustoimistoon.

### Avustuksen saannin edellytykset

Saadakseen kunnossapitoavustusta tiekunnan tulee täyttää seuraavat avustusedellytykset. Ehtojen täyttämättä jättäminen johtaa avustuksen hylkäämiseen.

Avustusta voivat saada vain yksityiset tiet, jotka ovat avustuspäätöstä edeltävänä vuotena olleet järjestäytyneitä ja joille on ollut valittuna hoitokunta tai toimitsijamies.

Tiekunnan tulee olla liittynyt Someron kaupungin kunnossapitoavustusjärjestelmään viimeistään avustuspäätösvuoden tammikuun 5. päivänä ja olla avustusjärjestelmän jäsen avustuksen maksamisajankohtaan saakka avustusta saadakseen.



Tiekunnan tulee toimittaa Someron kaupungin avustusjärjestelmään tiekunnan osalta muuttuneet tiedot kunakin vuonna viimeistään maaliskuun viimeisenä päivänä (31.3.). Hakemukset voi jättää vain sähköisessä avustusjärjestelmässä viimeistään maaliskuun viimeisenä päivänä (31.3.). Avustusjärjestelmään ei voi jättää hakemusta tämän ajan jälkeen. Puutteelliset ja väärät tiedot johtavat avustuksen hylkäämiseen.

Tiekunnan tilikauden tulee vastata kalenterivuotta. Tilinpäätöksessä tulee erotella tien kunnossapidon aiheuttamat kulut muista kuluista. Myös mahdolliset tien perusparannushankkeesta aiheutuneet kulut tulee tilinpäätöksessä erotella muista kuluista.

Avustusta saavan tien varrella tulee olla vähintään yksi pysyvästi asuttu kiinteistö (ei loma-asunto). Mikäli tiellä on läpiajoliikennettä, voi ympäristölautakunta harkintansa mukaan, pysyvästi asutun kiinteistön puuttumisesta huolimatta, tehdä päätöksen tien kuulumisesta avustettavien teiden joukkoon.

Tiekunnan tienpidon tulee tapahtua voimassaolevien lakien ja asetusten säännösten mukaisesti.

Avustukset maksetaan toukokuun loppuun mennessä kunakin vuonna avustuspäätös vuotta edeltävän vuoden kunnossapitomenoihin. Avustusjärjestelmään kuuluville tiekunnille tiedotetaan vuosittain tehdystä avustuspäätöksestä.

## Avustuksen määrä

Kunnossapitoavustuksen määrä määräytyy lähtökohtaisesti tien kunnossapitoluokan sekä avustettavan tieosan pituuden mukaan. Tien kunnossapitoluokka määräytyy Someron ympäristölautakunnan päätöksellään 29.10.2008 § [PDF] 143 päättämän pisteytyksen mukaisesti. Ympäristölautakunta määrittää avustuspäätöksessään 1. kunnossapitoluokan mukaisen avustuksen tiekilometriä kohden; Muiden kunnossapitoluokkien avustusmäärä kilometriä kohden määräytyy 1. luokan avustuksen mukaan seuraavasti:

2. luokan avustus on 90 % 1. luokan avustuksesta

3. luokan avustus on 75 % 1. luokan avustuksesta

4. luokan avustus on 50 % 1. luokan avustuksesta

5. luokan avustus on 30 % 1. luokan avustuksesta.

Tiekunnan laskennallinen avustus määräytyy tiekunnan kunnossapitoluokan ja ympärivuoden henkilöautolla ajettavissa olevan tien pituuden (avustettava tienpituus) tulona.

**Esimerkki:** Tiekunta A kuuluu kunnossapitoluokkaan 3. Tiekunnan hoidossa olevien tiealueiden yhteispituus on 3 km, joista 500 metriä ei aurata talvisin. Esimerkin avustusvuonna ympäristölautakunta määrittää avustuspäätöksessään kunnossapitoavustuksen määräksi 1. luokan tiellä tiekilometriä kohden 520 euroksi. Näin ollen esimerkin tiekunta A:lle määräytyvä laskennallinen avustus on:  $(520 \text{ eur/km} \times 75\%) \times (3 \text{ km} - 0,5 \text{ km}) = 390 \text{ eur/km} \times 2,5 \text{ km} = 975 \text{ eur}$ .

Päivitetty 7.11.2023